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Puheenjohtaja Paula Werning esitteli valtuutettujen Toni Vainikan, 
Juhani Palmrosin, Janne Patjaksen, Mikko Jaanun, Janne Pahkalan, 
Ukko Bambergin, Sheikki Laakson, Jarmo Uuttalan, Anni Villikan ja 
Laila Uljaksen jättämän seuraavan valtuustoaloitteen: 

”Kouvolan kaupunki siirsi viranomaispäätöksellä ikäihmisten 
kohtauspaikka Pointin Kouvolan Hansakeskuksesta Porukkataloon, 
Savonkatu 23:een. Pointtia käyttävät ihmiset olivat mieltyneet 
kohtauspaikkaan, joka sijaitsi keskeisellä paikalla kaupungin 
keskustassa. Pointissa he tapasivat ikätovereitaan ja saivat sitä kautta 
niin henkistä kuin fyysistäkin hyvinvointia. Kohtauspaikka oli monelle 
myös mahdollisesti jopa päivän ainoa aktiviteetti, joka kaiken muun 
lisäksi ehkäisi varmasti myös syrjäytymistä. Syrjäytynyt ja kotiin yksin 
jäävä ikäihminen on vaarassa menettää kontaktin yhteiskuntaan 
kokonaan, mikä tulee lopulta rasittamaan julkista taloutta monella 
tavalla.  

Kohtauspaikan siirtäminen Porukkataloon on aiheuttanut Pointin 
kävijöissä pettymystä ja ärtymystä, koska Porukkatalo sijaitsee 
Kouvolan keskustasta katsottuna syrjässä ja kaiken lisäksi ison mäen 
alla. Monet jo huonokuntoiset ihmiset eivät ole kovin halukkaita 
lähtemään kulkemaan jalkaisin tuonne mäen taakse. Palvelulinjalla 
sinne pääsisi, mutta monelle tuo pienikin kustannus on sen verran 
liikaa, ettei pysty enää käymään Porukkatalon tapaamisissa.  

Esitän, että Kouvolan kaupunki selvittää miten voidaan toteuttaa 
Kouvolan Hansakeskuksen ja Porukkatalon välinen maksuton 
edestakainen kuljetus palvelulinjan yhteydessä Porukkatalon 
asiakkaille.  

Perusteluina edellisiin lisäten, Kouvolalla olisi hyvä paikka osoittaa 
kuntalaisille, että kaupunki arvostaa ja välittää myös ikääntyneistä 
asukkaistaan ja varmistaa näin, että kaikille halukkaille tarjotaan 
mahdollisuus osallistua jatkossakin yhteiseen toimintaan.” 

Kaupunginvaltuuston päätös: 

Kaupunginvaltuusto päätti lähettää aloitteen kaupunginhallituksen val-
misteltavaksi. 
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